SSL 伺服器 CA 憑證資訊

(一) SSL 伺服器 CA 2014 憑證

1. 憑證發行者：

CN=TWCA Global Root CA

OU=Root CA

O=TAIWAN-CA

C= TW

2. 憑證序號：40013353e40000000000000cc36e888d (十六進位),

                      85076825076483007851870499652303227021 (十進位)

3. 憑證效期：

生效日 2014年 10月 28日 下午 03:27:56 CST

到期日 2024年 10月 28日 下午 23:59:59 CST

4. 憑證主旨：

CN=TWCA Secure SSL Certification Authority

OU= Secure SSL Sub-CA

O=TAIWAN-CA INC

C=TW

5. CA 憑證拇指紋(sha1)：

「0a 72 ef d6 60 fd 34 f2 54 e6 6a 85 95 ba 81 e6 0a 75 4e 68」

6. CRL 索取位置：

http://sslserver.twca.com.tw/sslserver/Securessl_revoke_sha2_2014.crl

(二) SSL 伺服器 CA 2023 G1 憑證 (已廢止)

1. 憑證發行者：

CN=TWCA Global Root CA

OU=Root CA

O=TAIWAN-CA

C= TW

2. 憑證序號：400134b10d0000000000000cce97fbb2 (十六進位),

                      85076852739800610732799467617045183410 (十進位)

3. 憑證效期：

生效日 2023 年 04 月 13 日 下午 04:38:21 CST

到期日 2030 年 04 月 13 日 下午  23:59:59 CST

4. 憑證主旨：

CN=TWCA Secure SSL Certification Authority

OU= Secure SSL Sub-CA

O=TAIWAN-CA INC

C=TW

5. CA 憑證拇指紋(sha1)：

「7d4f31e32553d59ee50752be29485af7d324abd3」

(三) SSL 伺服器 CA 2023 G2 憑證

1. 憑證發行者：

CN=TWCA Global Root CA

OU=Root CA

O=TAIWAN-CA

C= TW

2. 憑證序號：400134b2a20000000000000ccf71354c (十六進位),

                      85076852865142039710444220450595747148 (十進位)

3. 憑證效期：

生效日 2023 年 08 月 18 日 上午 11:14:13 CST

到期日 2030 年 08 月 18 日 下午  23:59:59 CST

4. 憑證主旨：

CN=TWCA Secure SSL Certification Authority

OU= Secure SSL Sub-CA

O=TAIWAN-CA INC

C=TW

6. CA 憑證拇指紋(sha1)：

「5c5cc99f05288ef78329895637b61db3b9b49815」

7. CRL 索取位置：

http://sslserver.twca.com.tw/sslserver/Securessl_revoke_sha2_2023G2.

crl

(四) SSL 伺服器 CA 2023 G3 憑證

1. 憑證發行者：

CN=TWCA Global Root CA

OU=Root CA

O=TAIWAN-CA

C= TW

2. 憑證序號：400134b3680000000000000cd0aa08ec (十六進位),

                      85076852926420071655070544058122897644 (十進位)

3. 憑證效期：

生效日 2023 年 10 月 16 日 下午 05:01:04 CST

到期日 2030 年 10 月 16 日 下午  23:59:59 CST

4. 憑證主旨：

CN = TWCA Secure SSL Certification Authority

O = TAIWAN-CA

C = TW

8. CA 憑證拇指紋(sha1)：

「7723f095467ebbe467cbe4a7db213975cf93c8b7」

9. CRL 索取位置：

http://sslserver.twca.com.tw/sslserver/Securessl_revoke_sha2_2023G3.

crl

(五) SSL 伺服器 CA 2023 憑證(CYBER Root)

1. 憑證發行者：

CN = TWCA CYBER Root CA

OU = Root CA

O = TAIWAN-CA

C = TW

2. 憑證序號：400134b04f0000000000000003e324ac (十六進位),

                      85076852680998458866743904504396326060 (十進位)

3. 憑證效期：

生效日 2023 年 02 月 23 日 下午  03:22:24 CST

到期日 2033 年 02 月 23 日 下午  23:59:59 CST

4. 憑證主旨：

CN = TWCA SSL Certification Authority

OU = SSL Sub-CA

O = TAIWAN-CA

C = TW

10. CA 憑證拇指紋(sha1)：

「368673df931fd2282e0af472dbe0ff3ff8be2b8」

(六) SSL 伺服器 CA 2024 憑證(CYBER Root)

1. 憑證發行者：

CN = TWCA CYBER Root CA

OU = Root CA

O = TAIWAN-CA

C = TW

2. 憑證序號：400134da0a0000000000000006aac553 (十六進位),

                      85076855987226818788173273691278984531 (十進位)

3. 憑證效期：

生效日 2024 年 09 月 06 日 下午  03:48:36 CST

到期日 2034 年 09 月 06 日 下午  23:59:59 CST

4. 憑證主旨：

CN = TWCA SSL Certification Authority

O = TAIWAN-CA

C = TW

5. CA 憑證拇指紋(sha1)：

「40b2cb275a144f620a4765a0eb1118ad9bcb704f」